
 

 

UCHWAŁA NR PR.0007.177.2021 

RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie połączenia Poradni Medycyny Szkolnej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Rudzie Śląskiej z siedzibą przy ul. Radoszowskiej 163 z Przychodnią Specjalistyczną 

Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej w Rudzie Śląskiej z siedzibą przy  

ul. Niedurnego 50 d 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), w związku z art. 66 ust. 1 

pkt 1, ust. 2 pkt 1, ust. 3, ust. 4 pkt 1, ust. 7 oraz art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 711 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 

reprezentatywnych związków zawodowych, Rad Społecznych Poradni Medycyny Szkolnej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rudzie Śląskiej z siedzibą przy ul. Radoszowskiej 163, Przychodni 

Specjalistycznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rudzie Śląskiej z siedzibą przy  

ul. Niedurnego 50 d, po konsultacjach z organizacjami pozarządowymi, 

na wniosek Prezydenta Miasta, 

Rada Miasta Ruda Śląska 

uchwala: 

§ 1. 1. Dokonuje się połączenia następujących podmiotów leczniczych, dla których Rada Miasta Ruda 

Śląska jest podmiotem tworzącym: 

1) Poradnia Medycyny Szkolnej Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rudzie Śląskiej 

z siedzibą przy ul. Radoszowskiej 163, działająca na podstawie wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego 

prowadzonego przez Sąd Rejonowy Wydział X Gospodarczy w Gliwicach pod numerem 0000063186, 

2) Przychodnia Specjalistyczna Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rudzie Śląskiej 

z siedzibą przy ul. Niedurnego 50 d, działająca na podstawie wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego 

prowadzonego przez Sąd Rejonowy Wydział X Gospodarczy w Gliwicach pod numerem 0000039320. 

2. Połączenie, o którym mowa w § 1 ust. 1 następuje poprzez przeniesienie całego mienia Poradni 

Medycyny Szkolnej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rudzie Śląskiej z siedzibą przy 

ul. Radoszowskiej 163 (Przejmowanego) na Przychodnię Specjalistyczną Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Rudzie Śląskiej z siedzibą przy ul. Niedurnego 50 d (Przejmującego). 

§ 2. Przychodnia Specjalistyczna Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rudzie Śląskiej 

z siedzibą przy ul. Niedurnego 50 d będzie prowadzić w dalszym ciągu działalność w oparciu o wpis do 

rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą prowadzonego przez Wojewodę właściwego dla 

siedziby albo miejsca zamieszkania podmiotu leczniczego i właściwego rejestru sądowego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 8771



§ 3. W wyniku połączenia, o którym mowa w § 1, Przejmujący działa pod dotychczasową nazwą: 

Przychodnia Specjalistyczna Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rudzie Śląskiej z siedzibą 

przy ul. Niedurnego 50 d. 

§ 4. 1. Z dniem połączenia podmiotów leczniczych Przychodnia Specjalistyczna Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki w Rudzie Śląskiej z siedzibą przy ul. Niedurnego 50 d:  

1) wstępuje we wszystkie stosunki prawne, których podmiotem był Przejmowany, 

2) przejmuje zobowiązania i należności wynikające z działalności Przejmowanego według stanu na dzień 

połączenia. 

2. Z dniem połączenia podmiotów leczniczych, majątek otrzymany i nabyty Poradni Medycyny Szkolnej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rudzie Śląskiej z siedzibą przy ul. Radoszowskiej 

163, przekazuje się Przychodni Specjalistycznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Rudzie Śląskiej z siedzibą przy ul. Niedurnego 50 d. 

§ 5. Osobom korzystającym dotychczas ze świadczeń Poradni Medycyny Szkolnej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rudzie Śląskiej z siedzibą przy ul. Radoszowskiej 163 zapewnia się 

dalsze, nieprzerwane udzielanie świadczeń bez ograniczenia ich dostępności, warunków udzielania i jakości 

w Przychodni Specjalistycznej Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Rudzie Śląskiej 

z siedzibą przy ul. Niedurnego 50 d. 

§ 6. Na podstawie art. 23' ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. kodeks pracy (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., 

poz. 1320 z późn. zm.), pracownicy Poradni Medycyny Szkolnej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Rudzie Śląskiej z siedzibą przy ul. Radoszowskiej 163, z dniem połączenia stają się 

pracownikami Przychodni Specjalistycznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rudzie 

Śląskiej z siedzibą przy ul. Niedurnego 50 d. 

§ 7. Kierownik Przychodni Specjalistycznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Rudzie Śląskiej z siedzibą przy ul. Niedurnego 50 d dopełni obowiązku określonego 

w art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. 2021 r., poz. 711 z późn. zm.), 

poprzez złożenie wniosków o wykreślenie Poradni Medycyny Szkolnej Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Rudzie Śląskiej z siedzibą przy ul. Radoszowskiej 163, odpowiednio z rejestru 

podmiotów wykonujących działalność leczniczą oraz z Krajowego Rejestru Sądowego, nie wcześnie niż 31-go 

marca 2022 roku. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Ruda Śląska. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Ruda Śląska 

 

 

Kazimierz Myszur 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8771


		2021-12-30T14:57:48+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




